
 
 

Uchwała Nr 2/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 09 maja 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023  

z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu                               

          Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

           Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

             Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

             Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

             Nr 1318/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

             Nr 1329/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

             Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku, 

             Nr 1335/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

             Nr 1340/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 1353/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

             Nr LXII/502/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

            dokonuje się następujących zmian: 

 

  1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 628 162,00 40 358,00 0,00 6 668 520,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 628 162,00 40 358,00 0,00 6 668 520,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 

 

  

Dochody bieżące 6 628 162,00 40 358,00 0,00 6 668 520,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 101 628,40 49 665,00 0,00 1 151 293,40 
 

 85395 Pozostała działalność 102 392,40 49 665,00 0,00 152 057,40 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

0,00 49 665,00 0,00 49 665,00 

 

  

Dochody bieżące 102 392,40 49 665,00 0,00 152 057,40 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

162 494 929,31 90 023,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 162 584 952,31 
 

  

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

     W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

162.584.952,31 zł, z tego: 

 -   dochody bieżące w kwocie          131.009.133,22 zł 

 -   dochody majątkowe w kwocie       31.575.819,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

   2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

      

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 297 400,00 1 584,00 1 584,00 1 297 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 000,00 1 584,00 1 584,00 894 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 894 000,00 1 584,00 1 584,00 894 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 892 310,00 1 584,00 1 584,00 892 310,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 795 298,00 0,00 1 584,00 793 714,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 97 012,00 1 584,00 0,00 98 596,00 
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 16 753 948,00 57 015,04 57 015,04 16 753 948,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 14 574 216,00 57 015,04 57 015,04 14 574 216,00 
 

  

Wydatki bieżące 14 173 033,00 57 015,04 57 015,04 14 173 033,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 14 067 006,00 57 015,04 57 015,04 14 067 006,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 150 482,00 0,00 57 015,04 12 093 466,96  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 916 524,00 57 015,04 0,00 1 973 539,04 
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 654 610,00 40 358,00 0,00 6 694 968,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 641 110,00 40 358,00 0,00 6 681 468,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 641 110,00 40 358,00 0,00 6 681 468,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 513 804,00 40 358,00 0,00 6 554 162,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 032 990,00 40 358,00 0,00 6 073 348,00  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 6 831 482,06 0,00 852 994,48 5 978 487,58 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 831 482,06 0,00 852 994,48 5 978 487,58 
 

  

Wydatki bieżące 6 344 798,17 0,00 852 994,48 5 491 803,69 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 344 798,17 0,00 852 994,48 5 491 803,69  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 344 798,17 0,00 852 994,48 5 491 803,69  
  



3 

 

 

 

 

 

  

801 Oświata i wychowanie 53 106 945,34 668 062,13                11 838,00 53 763 169,47 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 744 356,00 75 292,52 0,00 4 819 648,52 

  

  

Wydatki bieżące 4 714 356,00 75 292,52 0,00 4 789 648,52 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 663 656,00 75 292,52 0,00 4 738 948,52  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 236 058,00 3 000,00 0,00 4 239 058,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 427 598,00 72 292,52 0,00 499 890,52 
  

 

 

 80107 Świetlice szkolne 581 551,00 10 811,00 0,00 592 362,00 
 

  

Wydatki bieżące 581 551,00 10 811,00 0,00 592 362,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 581 083,00 10 811,00 0,00 591 894,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 651,00 10 811,00 0,00 34 462,00  
  

 

 

80115 Technika 20 740 723,19 274 097,00 0,00 21 014 820,19 
 

  

Wydatki bieżące 19 540 723,19 274 097,00 0,00 19 814 820,19 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 19 416 261,19 274 097,00 0,00 19 690 358,19  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 229 856,97 274 097,00 0,00 2 503 953,97  
  

 

 

80116 Szkoły policealne 143 177,00 1 495,00 0,00 144 672,00 
 

  

Wydatki bieżące 143 177,00 1 495,00 0,00 144 672,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 143 041,00 1 495,00 0,00 144 536,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 230,00 1 495,00 0,00 4 725,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 331 650,00 73 929,00 0,00 6 405 579,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 331 650,00 73 929,00 0,00 6 405 579,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 956 871,00 73 929,00 0,00 4 030 800,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 195 260,00 73 929,00 0,00 269 189,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 627 580,15 126 929,00 8 838,00 12 745 671,15 
 

  

Wydatki bieżące 12 277 580,15 126 929,00 8 838,00 12 395 671,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 245 999,15 126 929,00 8 838,00 12 364 090,15  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 656 137,91 0,00 8 838,00 10 647 299,91  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 589 861,24 126 929,00 0,00 1 716 790,24 
  

 



4 

 

 

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 985 659,00 12 797,00 0,00 998 456,00 
 

  

Wydatki bieżące 985 659,00 12 797,00 0,00 998 456,00 

 

  
 

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 961 522,00 12 797,00 0,00 974 319,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 125 200,00 12 797,00 0,00 137 997,00  
  

  

 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 579 957,00 20 128,59 0,00 1 600 085,59 
 

  

Wydatki bieżące 1 579 957,00 20 128,59 0,00 1 600 085,59 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 541 458,00 20 128,59 0,00 1 561 586,59  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 109 341,00 20 128,59 0,00 129 469,59  
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

922 658,00 10 812,00 0,00 933 470,00 

 

  

Wydatki bieżące 922 658,00 10 812,00 0,00 933 470,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 921 699,00 10 812,00 0,00 932 511,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 349,00 10 812,00 0,00 34 161,00  
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 959 510,00 0,00 3 000,00 956 510,00 
 

  

Wydatki bieżące 959 510,00 0,00 3 000,00 956 510,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 959 510,00 0,00 3 000,00 956 510,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 959 110,00 0,00 3 000,00 956 110,00  
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 670 380,00 2 765,00 0,00 673 145,00 
 

  

Wydatki bieżące 670 380,00 2 765,00 0,00 673 145,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 670 380,00 2 765,00 0,00 673 145,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 336 106,00 2 765,00 0,00 338 871,00  
  

 

 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 113 258,00 1 802,00 0,00 115 060,00 
 

  

Wydatki bieżące 113 258,00 1 802,00 0,00 115 060,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 108 044,00 1 802,00 0,00 109 846,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 892,00 1 802,00 0,00 5 694,00  
  

 

 



5 

 

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

1 909 326,00 17 960,00 0,00 1 927 286,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 909 326,00 17 960,00 0,00 1 927 286,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 485 717,00 17 960,00 0,00 1 503 677,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 922,00 17 960,00 0,00 62 882,00  
  

  

 

 80195 Pozostała działalność 613 045,00 39 244,02 0,00 652 289,02 
 

  

Wydatki bieżące 613 045,00 39 244,02 0,00 652 289,02 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 376 670,00 39 244,02 0,00 415 914,02  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 275 650,00 39 244,02 0,00 314 894,02  
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 274 939,40 66 115,00                            0,00 4 341 054,40 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 094 706,00 16 450,00 0,00 3 111 156,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 094 706,00 16 450,00 0,00 3 111 156,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 084 371,00 16 450,00 0,00 3 100 821,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 287 624,92 16 450,00 0,00 304 074,92  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 134 242,40 49 665,00 0,00 183 907,40 
 

  

Wydatki bieżące 134 242,40 49 665,00 0,00 183 907,40 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 49 665,00 0,00 49 665,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 917 496,69 194 703,35                  14 383,00 19 097 817,04 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 049 259,00 24 555,89 4 000,00 2 069 814,89 
 

  

Wydatki bieżące 2 049 259,00 24 555,89 4 000,00 2 069 814,89 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 044 786,00 24 555,89 4 000,00 2 065 341,89  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 601 985,00 0,00 4 000,00 1 597 985,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 442 801,00 24 555,89 0,00 467 356,89 
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 498 637,00 20 480,42 1 559,00 1 517 558,42 

 

  

Wydatki bieżące 1 498 637,00 20 480,42 1 559,00 1 517 558,42 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 493 815,00 20 480,42 1 559,00 1 512 736,42  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 299 030,00 0,00 1 559,00 1 297 471,00  



6 

 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 194 785,00 20 480,42 0,00 215 265,42 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 456 126,00 5 282,00 236,00 461 172,00 
 

  

Wydatki bieżące 456 126,00 5 282,00 236,00 461 172,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 455 624,00 5 282,00 236,00 460 670,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 391 823,00 0,00 236,00 391 587,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 63 801,00 5 282,00 0,00 69 083,00 
  

  

 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2 319 959,00 18 767,00 0,00 2 338 726,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 307 959,00 18 767,00 0,00 2 326 726,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 298 504,00 18 767,00 0,00 2 317 271,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 741 920,00 18 767,00 0,00 760 687,00  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 124 435,00 73 485,00 0,00 6 197 920,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 124 435,00 73 485,00 0,00 6 197 920,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 967 678,00 73 485,00 0,00 6 041 163,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 926 395,00 73 485,00 0,00 999 880,00  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 101 380,69 52 133,04 5 280,00 5 148 233,73 
 

  

Wydatki bieżące 5 101 380,69 52 133,04 5 280,00 5 148 233,73 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 951 996,69 52 133,04 5 280,00 4 998 849,73  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 710 887,69 0,00 5 280,00 3 705 607,69  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 241 109,00 52 133,04 0,00 1 293 242,04 
  

 

 

85495 Pozostała działalność 91 780,00 0,00 3 308,00 88 472,00 
 

  

Wydatki bieżące 91 780,00 0,00 3 308,00 88 472,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 91 780,00 0,00 3 308,00 88 472,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 91 780,00 0,00 3 308,00 88 472,00  
  

 

 

  

855 Rodzina  6 985 017,60 6 769,20                    6 769,20 6 985 017,60 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 811 742,00 6 266,40 6 266,40 1 811 742,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 811 742,00 6 266,40 6 266,40 1 811 742,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 717 060,00 6 266,40 6 266,40 1 717 060,00  

w tym:   
 



7 

 

 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 180 347,00 0,00 6 266,40 1 174 080,60  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 536 713,00 6 266,40 0,00 542 979,40 
  

85595 Pozostała działalność 558 247,31 502,80 502,80              558 247,31 
 

  

Wydatki bieżące 558 247,31 502,80 502,80              558 247,31  
 

               w tym:  
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
438 977,31 502,80 502,80             438 977,31 

 

 

   
 

 

 

 

172 877 557,32 1 034 606,72 
 

 RAZEM WYDATKI  944 583,72 172 967 580,32 
 

  

 

 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

 zmianie i wyniosą kwotę 172.967.580,32 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 132.721.509,76 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 117.307.224,19 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 86.015.437,90 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 31.291.786,29 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.465.678,26 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.026.606,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      717.001,31 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   40.246.070,56 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   40.246.070,56 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.424.995,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

   3)  Zmniejsza się o kwotę 66.450,00 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 786.544,48 zł rezerwy celowe.  

 

         W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

 

     1) ogólną w wysokości 585.945,29 zł; 

 

   2)  celowe w wysokości 4.905.858,40 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) - 135.000,00 zł, 



8 

 

 

 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm. ) – 345.109,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. oraz 

Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) - 39.000,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 1.000,00 zł, 

f) na wzrost zadań w oświacie    -   3.849.529,70 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu        - 320.032,00 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 0,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) - 6.187,70 zł, 

j) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122) - 190.000,00 zł.  

 

   4) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2024 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 583 651,00 49 665,00 0,00 633 316,00 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 49 665,00 0,00 49 665,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

0,00 49 665,00 0,00 49 665,00 

 

  
 

 

 

 

9 512 916,00 90 023,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 9 602 939,00 
 

  

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 087 400,00 1 584,00 1 584,00 1 087 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 000,00 1 584,00 1 584,00 894 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 894 000,00 1 584,00 1 584,00 894 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 892 310,00 1 584,00 1 584,00 892 310,00  



9 

 

 

 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 795 298,00 0,00 1 584,00 793 714,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 97 012,00 1 584,00 0,00 98 596,00 
  

 

 
  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 498 804,00 40 358,00 0,00 6 539 162,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 032 990,00 40 358,00 0,00 6 073 348,00  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 583 651,00 49 665,00 0,00 633 316,00 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 49 665,00 0,00 49 665,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 49 665,00 0,00 49 665,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 49 665,00 0,00 49 665,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

9 512 916,00 91 607,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 584,00 9 602 939,00 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów  

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2024 roku wynosi 9.602.939,00 zł. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                         

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                  /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                                 Grzegorz Bałdyga ……………………….      

                                                                                                 Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                 Leszek Zdrzałka ………………………… 

 


